
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.2023 м. Ужгород   № 500 

 

Про коригування тарифів на послуги  

з поводження з побутовими відходами 

(вивезення) 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 2 частини 3 статті 4, статтею 10 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006  

№ 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 

поводження з побутовими відходами», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи  клопотання ТОВ «АВЕ 

Ужгород» від 09.02.2023 № 71, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Встановити скориговані тарифи на послуги з поводження з побутовими 

відходами згідно з додатком 1. 

2. Встановити скоригований тариф на послуги з поводження з побутовими 

відходами (вивезення), які надає ТОВ «АВЕ Ужгород», згідно з додатком 2 та 

їх структуру згідно з додатком 3.  

3. Скориговані тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами 

вводяться в дію відповідно до чинного законодавства.  

4. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті міста та в 

друкованих засобах масової інформації. 

5. Визнати такими, що втратили чинність,  додатки 2, 3 рішення виконкому 

04.02.2022 № 14 «Про тарифи на послуги з поводження з побутовими 

відходами» та додаток 1 рішення виконкому 25.01.2023 № 27 «Про тарифи на 

послуги з поводження з побутовими відходами». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

                                                                            18.09.2023 № 500 

 

Тарифи  

на послуги з поводження з побутовими відходами  

 

 

№ 

з/п 

Вид побутових відходів Тариф на послугу з 

поводження з 

побутовими відходами, 

грн/м3 (з ПДВ) 

1. Тверді 208,80 

2. Великогабаритні 330,06 

3. Ремонтні 392,01 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2  

до рішення виконкому 

                                                                            18.09.2023 № 500  

 

 

Тарифи  

на послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення) ТОВ «АВЕ-

Ужгород» 

 

№ 

з/п 

Вид побутових відходів Тариф на послугу з 

поводження з 

побутовими відходами 

(вивезення), грн/м3 (з 

ПДВ) 

1. Тверді 175,19 

2. Великогабаритні 296,45 

3. Ремонтні 358,40 

 
Примітки: Тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення) 

встановлено відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» та на підставі 

розрахункових матеріалів, наданих товариством з обмеженою відповідальністю «АВЕ-

Ужгород» 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Додаток 3  

до рішення виконком 

                                                                                18.09.2023 № 500   

 

Структура тарифу на послуги з поводження з побутовими відходами 

(захоронення) ТОВ «АВЕ-Ужгород» 

 
№ 

з/п 

Показники Вивезення твердих 

побутових відходів 

Вивезення 

великогабаритних  

відходів 

Вивезення ремонтних 

відходів 

тис. грн на 

рік 

грн/м3 тис. грн на 

рік 

грн/м3 тис. грн на 

рік 

грн/м3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича 

собівартість, усього, 

зокрема: 

26365,86 104,35 1544,10 154,41 605,98 242,39 

1.1. Прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 

8016,08 31,73 651,56 65,16 372,88 149,15 

1.1.1. паливно-мастильні 

матеріали 

5163,33 20,44 856,90 85,69 309,59 123,84 

1.1.2. матеріали для 

ремонту засобів 

механізації 

2852,75 11,29 216,81 21,68 63,29 25,32 

1.1.3 електроенергія на 

технологічні потреби 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 доставка ґрунту 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.5 матеріальні витрати 

на збирання, 

транспортування та 

знезараження 

фільтрату 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 інші прямі 

матеріальні витрати 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Прямі витрати на 

оплату праці 

7318,71 28,97 595,63 59,56 103,69 41,48 

1.3. Інші прямі витрати, 

зокрема 

8942,03 35,39 222,72 22,27 108,67 43,47 

1.3.1 Єдиний внесок на 

загальнообов’язкове 

державне соціальне 

страхування 

працівників 

1610,12 6,37 131,04 13,10 22,81 9,12 

1.3.2 Амортизація 

основних 

виробничих засобів 

та нематеріальних 

активів, 

безпосередньо 

пов’язаних із 

наданням послуги 

4132,46 16,36 33,91 3,39 69,27 27,71 

1.3.3 Інші прямі виробничі 

витрати 

3199,46 12,66 57,77 5,78 16,59 6,64 

1.4. Загальновиробничі 

витрати 

2089,05 8,27 82,92 8,30 20,74 8,30 

2. Адміністративні 

витрати 

3127,97 12,38 123,91 12,39 30,98 12,39 

3. Витрати на збут 1243,92 4,92 49,24 4,92 12,31 4,92 

4. Інші операційні 

витрати 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 Усього витрат повної 

собівартості 

30737,75 121,66 2148,18 214,82 649,27 259,71 

7 Витрати на покриття 

втрат 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Плановий прибуток 6147,55 24,33 322,23 32,22 97,39 38,96 

8.1. податок на прибуток 1106,56 4,38 58,00 5,80 17,53 7,01 

8.2. чистий прибуток  5040,99 19,95 264,23 26,42 79,86 31,94 

8.2.1. дивіденди 0,00 0,00 264,23 26,42 79,86 31,94 

8.2.2. резервний фонд 

(капітал) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2.3. на розвиток 

виробництва 

(виробничі 

інвестиції) 

5040,99 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2.4. інше використання 

прибутку 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Вартість послуг з 

поводження з 

побутовими 

відходами для 

споживачів 

36885,30 145,99 2470,40 247,04 746,66 298,66 

10 Обсяг послуг з 

поводження з 

побутовими 

відходами, тис. м3 

252,66 х 10,0 х 2,5 х 

11 Тариф на послуги з 

поводження з 

побутовими 

відходами (з 

вивезення), без ПДВ 

х 145,99 х 247,04 х 298,66 

12 Тариф на послуги з 

поводження з 

побутовими 

відходами(з 

вивезення), з ПДВ 

х 175,19 х 296,45 х 358,40 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


